
Regler/retningslinjer for KM i 2006 * 
 
  
 
Det ble en del diskusjon rundt sammenlagt premiering i rekrutt klassen. Alle tidligere år har det vært 
sammenlagt premiering i denne klasse, mens det i 2005 ikke ble kåret noen kretsmester i klassen. 
 
Grunnen til dette er reglene for barneidrett i Norge, regler som vi må følge. 
 
For 2006 sesongen og fremover blir det derfor ikke sammenlagt i rekrutt klassen i KM. 
 
  
 
Utdeling av premier 

 
Det ble bestemt under møtet at ved premieutdeling så deles det ut premier først til de 5 beste. Videre 
kalles siste mann opp før 6 mann, nest sist og 7 plassen osv.  
 
Hvis det er få deltakere i klassen kalles bare de 3 beste opp før sisteplassen kalles frem.  
 
Det skal ikke opplyses om plassering på annet enn de første som kalles frem. Dette da utøverne som 
ligger langt bak ikke alltid liker at dette blir opplyst i plenum. 
 
  
 
  
 
Klasser i KM 

 
For sesongen 2006 og fremover skal utøverne ha den rette alder for å kjøre i klassene. Dette for å 
unngå at eldre utøvere kjører i lave klasser for å ta gode plasseringer fra de som har rett alder i klassen. 
 
Følgende klasse/ alder skal følges: (maks alder) 
 

- D klassen 14 år 
 
- C klassen 15 år 
 
- B klassen 16 år 
 
- A fri alder. 

 
Fra og med det året du fyller 13 kan du delta i D klassen. Alder regnes fra det året du fyller år. De som 
har alder for disse klassene står fritt til å kjøre høyere klasser.  
 
Har utøveren ferdighet til det, kan da en 13-14 åring kjøre klasse A.  
 
Men det er ikke lov å kjøre en annen klasse i KM en det som den enkelte utøver kjører i NC. Det er 
heller ikke lov til å klasse seg ned i de offisielle KM klassene. 
 
En utøver som starter sent med sporten vil da ikke ha ferdigheter til å kjøre i den klassen en har alder 
til.  
 
For å løse dette lages det en ny uoffisiell trim klasse i kretsen for neste år. Fra det året du fyller 13 år 
kan du da delta i hvilken som helst trim klasse fra TD til TA.  



 
For de utøverne som vil kjøre vanskeligere spor i KM enn i NC kan de gjøre dette i denne klassen. 
Klassen premieres slik at den som kjører høyeste TD klasse får høyest rangering uavhengig av prikk 
antallet. Ved flere utøvere i samme trim klasse vil prikkene avgjøre plassering. Det skal ikke utdeles 
sammenlagt premie for klassen. 
 
I 2006 kjører vi også R2 klassen, denne klassen er for rekrutter som har ferdigheter til å kjøre i D 
sporet. Klassen er uoffisiell og blir kun premiert på det enkelte løp og ikke sammenlagt. 
 
Det ble også diskutert tvungen opprykk i klassene på de førerne som var nummer 5 eller bedre fra året 
som gikk. Det ble ikke konkludert noe her, men det oppfordres til at disse rykker opp i neste nivå neste 
år.  
 
 
*  Utdrag fra referat etter Trial kretsmøte Rogaland 14.12.2005 på Riska 
 


